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Hej alla IW:are i vår klubb.  

Snart är detta IW år passé och vi har inte haft möjlighet att träffas så ofta som vi brukar. Hoppas att 
vi kan börja träffas igen i höst, men först får vi glädja oss åt en förhoppningsfull fin försommar så att 
vi utomhus kan träffa nära och kära. Kanske vi också kan ringa till varandra någon gång, eftersom alla 
kanske inte har möjlighet att träffa många av sin familj eller av sina vänner. 

Kommande möten 

Den 9 juni skulle vi haft vårt sista klubbmöte för 2019/2020 på Fars Hatt med presidentskifte. På 
grund av Corona-pandemin är det inställt. 

Sommarlunchen som vår klubb skulle arrangera i år är också inställd. 

Tisdag den 8 september är det årsmöte och samtidigt presidentskifte. Vi letar efter en möteslokal 
som är så stor att vi kan hålla avstånd - möjligen kan det bli Örgryte församlingshem. Vi kommer att 
skicka information innan mötet.  

Inkommande mail 

Mail från vår vänklubb Kiel IWC.  
Månadsbrev från Borås- Sjuhärad IWC, Alingsås - Lerum – Vårgårda IWC. 
 

Utgående mail 

Dagordning för styrelsemötet nr 6 den 25 maj – träffen skedde via ZOOM. 

Övrigt 

Vår skattmästare Margareta Westesson meddelade att vi skänkt 500:- till Garissa. 

Tyvärr kan jag meddela att Karin Weber lämnar vår klubb f o m 1 juli 2020. 

Avslutningsord från vår president Ann Robertzon 

Kära Inner Wheel-vänner! Eftersom vi inte kan träffas den 9 juni på grund av virussituationen,  
så får jag "säga" det här i skrift.  Jag vill tacka er för att jag fick äran att vara president i vår fina 
klubb, det har varit ett fantastiskt, roligt och intressant år, några månader förkortat, dessvärre! Vi har 
ju haft många trevliga klubbmöten tillsammans och även distriktsmötet som blev lyckat och den näst 
sista festen för Emma Berglund med en god middag på hotell Eggers. Jag är glad att vi "hann" med de 
två sista mötena innan vi fick "utegångsförbud" med mera.  Jag måste säga att jag saknar er alla och 
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våra träffar och hoppas verkligen att vi kan ses som vanligt till hösten. 
 - Till sist vill jag nämna vår fina värdegrund; att främja sann vänskap,  att uppmuntra till personlig 
delaktighet och hjälpsamhet och att främja internationell förståelse. Det känns bra att tänka på det 
just nu i vår speciella situation som finns i hela världen. 

Jag önskar er alla en härlig och skön sommar!    Soliga, varma hälsningar och kramar från Ann  
 

 

Hälsningar till er alla 

önskar även jag, Elisabeth, som kommer att lämna över sekreteraruppgifterna till Ulla Frang.  

Det har varit två mycket lärorika år för mig när jag varit sekreterare. Jag har varit tvungen att sätta 
mig in i frågor som jag kanske inte annars hade bekymrat mig över. Kramar till er alla! 

 

 


